
Lu-Lū un Eņģelis. Dace Rukšāne  

Smaržu triloģijas jaunākā grāmata stāsta par deviņdesmitajiem gadiem un
tūkstošgades iesākumu Latvijā, kad tik daudz no brīvās rietumu pasaules
mums bija kas jauns un iemīlēšanās cienīgs. Cilvēki, lietas, atmosfēra,
vērtības. Sev raksturīgajā kairinošajā dramatismā Rukšāne jaunajā darbā
turpina dzimtas stāstu, kas kļuva par vienu no lasītākajiem Latvijā jau
iepriekšējās divās grāmatās: Krieva āda un Džikī.
 Šoreiz Rukšāne romānu veido ap divu jaunu dzimtas sieviešu – māsu Annas
un Leas – dzīvesstāstiem brīvību atguvušajā valstī...

Konkordija. Miks Zandis  
Bankrots, šķiršanās, zaudēts dzīvoklis... Šķiet, ka dzīve ar katru dienu
gandrīz kā lavīna gāžas bezdibenī. Spontāna ideja nopirkt Neapolē
buru jahtu par ļoti izdevīgu cenu diviem programmētājiem no Rīgas
šķiet ideāls risinājums, lai izkļūtu no šī apburtā loka. Burāšanas
prasmes var taču apgūt arī pa ceļam uz mājām. Darījuma dokumenti
izskatās īsti. Bet ne viņi, ne arī nejauši uzradušies līdzbiedri pat
iztēloties nespēj, kāda krava ir paslēpta uz klāja un ka īstās problēmas
ar to tikai sāksies... Neparedzami sižeta pagriezieni palaikam nostāda
šīs grāmatas varoņus sarežģītas un nāvējoši bīstamas izvēles priekšā...

JAUNIEGUVUMI
novembris-1

Lavandu nams. Hilarija Boida  
Kad Nensiju pirms četriem gadiem pameta vīrs, viņa vairs neticēja, ka jebkad
mīlēs, un bija pārliecināta, ka vecumdienas pavadīs viena. Tagad katra diena
paiet, aprūpējot slimo māti un pieskatot mazbērnus. Taču Nensijas dzīve tiek
satricināta līdz pašiem pamatiem, kad viņa satiek Džimu. Smēķētājs, viskija
mīļotājs un kantrī dziedātājs kovboju zābakos – šķiet, nevar būt viņai
nepiemērotāks vīrietis! Taču liktenis ir lēmis citādi un starp abiem uzvirmo
ugunīgas dzirksteles. Vai Nensija būs pietiekami drosmīga, lai, par spīti citu
viedoklim, sekotu savai sirdij? 

Lielā čūska. Pjērs Lemetrs  
Matilde ir bijusī franču pretošanās kustības dalībniece, kuras nežēlīgā
aukstasinība spēja raisīt gan apbrīnu, gan šausmas. Bet tagad viņai ir
sešdesmit trīs, un viņa sāk zaudēt atmiņu un uzvesties neparasti.
Situācija kļūst diezgan neprognozējama, jo vairāk tāpēc, ka Matilde
pelna naudu kā līgumslepkava. Taču pensionēšanās Matildei nav
prātā. Un neviens priekšnieks, policijas inspektors vai kaimiņš
nestāsies viņai ceļā. Bet cik ilgs laiks paies, līdz slepkava pati kļūs par
mērķi? Melns un smieklīgs romāns par visneparastāko un vismazākās
aizdomas raisošo slepkavu

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Ruk%C5%A1%C4%81ne%20Dace
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Ruk%C5%A1%C4%81ne%20Dace
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Zandis%20Miks
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Zandis%20Miks
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Boida%20Hilarija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Boida%20Hilarija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Lemetrs%20Pj%C4%93rs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Lemetrs%20Pj%C4%93rs


Aleks Līmass ir noguris. Ir 20. gadsimta 60. gadi, un viņš jau gadiem ilgi bijis
ārā aukstumā, spiegojot Berlīnes mūra ēnā savu britu saimnieku labā. Tagad
Kontrolieris beidzot nolēmis ļaut viņam atgriezties, tikai jāizpilda viens
pēdējais uzdevums. Alekam nāksies doties dziļi Vācijas Demokrātiskās
Republikas sirdī un nodot paša valsti, un šo uzdevumu viņš paveiks ar savu
ierasti cinisko profesionālismu. Bet, kad Džordžs Smailijs nolemj palīdzēt
Aleka draudzenei, Līmasa misija kļūst par visļaunāko lietu, ar kādu viņam
jebkad nācies nodarboties

JAUNIEGUVUMI
novembris-1

Sudrabskats. Džons Le Karē  
Džulians Londslijs ir pametis ienesīgu darbu Sitijā, lai vadītu
grāmatu veikalu nelielā Anglijas piejūras pilsētā.  Vien dažus
mēnešus vēlāk viņa grāmatnīcā ierodas netālu dzīvojošais Eduards,
izrādot aizrautīgu interesi par Džuliana jauno ieceri un plašas
zināšanas par viņa ģimenes vēsturi. Kad spiegu šefs Londonā saņem
slepenu vēstuli, kas brīdina par iespējamu un bīstamu informācijas
noplūdi, izmeklēšana visus aizved uz šo pašu kluso piejūras
pilsētiņu... 

Vīrs, kurš nomira divreiz. Ričards Osmans  
Elizabete ir saņēmusi vēstuli no kolēģa, kuru pazīst no seniem laikiem.
Viņš ir pieļāvis lielu kļūdu, un viņam nepieciešama palīdzība. Runa ir par
nozagtiem dimantiem, saniknotiem gangsteriem un pavisam reālām
briesmām viņa dzīvībai. Palielinoties līķu skaitam, Elizabete nežēlīgā
slepkavas medībās iesaista arī Džoisu, Ibrahīmu un Ronu. Un ja nu viņi
atrod arī dimantus? Hmm, vai tad tas nebūtu kā bonuss?
 Tomēr šoreiz viņiem jāstājas pretī ienaidniekam, kurš spētu nogalināt
četrus septiņdesmitgadniekus, ne aci nepamirkšķinot...

Hilda. Satu Reme  
Sen neatklāti noziegumi un tumši noslēpumi…Ikviens dara visu, lai
izdzīvotu ledainajos fjordos attālākajā Islandes nostūrī. Arī Hilda, kura
nodarbojas ar pazudušo bērnu meklēšanu Islandes laukos, daudz
neatšķiras no citiem. Viņa dodas sērfot Atlantijas okeāna
stindzinošajos ūdeņos, cenšoties atbrīvoties no bērnības
traumējošās pieredzes un izmeklējamo lietu smagās nastas.
 Kad Jakobs Johansons, jaunais somu policijas praktikants, ierodas
Islandē, lai strādātu kopā ar Hildu, viņš drīz vien saprot, ka krāšņie,
ainaviskie fjordi glabā arī tumšus noslēpumus...

Spiegs, kas ienāca no aukstuma. Džons Le Karē  

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Le%20Kar%C4%93%20D%C5%BEons
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Le%20Kar%C4%93%20D%C5%BEons
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Le%20Kar%C4%93%20D%C5%BEons
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Osmans%20Ri%C4%8Dards
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Osmans%20Ri%C4%8Dards
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Reme%20Satu
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Reme%20Satu
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Le%20Kar%C4%93%20D%C5%BEons
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Le%20Kar%C4%93%20D%C5%BEons


Rākele Oksa uzņemas izremontēt vecu dzīvokli daudzstāvu mājā Tēles
rajonā Helsinkos. Kad Rākele un viņas uzticamais palīgs Danne nojauc
starpsienu, viņi atrod skārda kastīti, kurā ir nogriezta bize, kleita ar gundegu
rakstu un kolofonija gabals. Šis atradums Rākelē modina ziņkārību, un viņa
sāk pētīt nama vēsturi.  1960. gada vasarā bez pēdām esot pazudusi jauna
sieviete, kura bija ieradusies pilsētā, lai uzlabotu savu vijoļspēli. Aptaujājot
apkaimes iedzīvotājus, Rākele sāk pamazām šķetināt senā notikuma
pavedienus...

JAUNIEGUVUMI
novembris-1

Mada Džefersona 11 bēgšanas. Tauno Vahters  
Droši vien ikviens kādreiz ir vēlējies no kaut kā aizbēgt, taču Madis
Džefersons ir bēdzis visu savu dzīvi: no mājām, armijas, kuģa,
Igaunijas, cietuma un daudz kā cita. Gadījuma un dīvainas iekšējas
dziņas dzīts, viņš nokļūst vairākos kontinentos, ir lielu vēsturisku
notikumu liecinieks. Slēpjoties Madis izmanto dažādus segvārdus un
tiek atkārtoti meklēts. Ar viņa neticamajiem piedzīvojumiem nopūlas
policija, milicija un padomju drošībnieki. Romāna  pamatā ir patiesa
biogrāfija. Tas uzrakstīts, balstoties uz Igaunijas un ASV arhīvos
atrastiem materiāliem

Parisa. Memuāri. Parisa Hiltone 

Okeāna bērns
Murlevā Žans Klods
Jans ir Dutrelo ģimenes pastarītis. Viņš ir augumā sīks, turklāt vēl
mēms, taču spēj runāt ar acīm un, atšķirībā no sešiem vecākajiem
brāļiem, ir neparasti apdāvināts. Lai cik savādi, vecāki par to
nepriecājas. Reiz naktī Jans ar brāļiem aizbēg no mājām – viņiem
noteikti jātiek līdz okeānam. Kāpēc? To zina vien Jans, mazais
puisītis–īkstītis, kuram brāļi klausa uz vārda un palīdz īstenot
noslēpumaino sapni

Kleita ar gundegu rakstu. Epu Nuotio  

Bagāta mantiniece. Ballīšu karaliene. Problēmbērns. Modele. TV zvaigzne.
Kāda ir īstā Parisa Hiltone – personība aiz slavenā vārda un spilgtā tēla?
 To Parisa izstāsta pati. “Es piedzimu Ņujorkā, 1981. gada 17. februārī, trīs
dienas pēc Valentīna dienas. No bērna kājas mans prāts šaudījās uz visām
pusēm, domas uzzibsnīja un atkal pagaisa, UDHS dzītas. Brīžiem visa bija par
daudz. Es sasniedzu pilngadību nemierīgākajā popkultūras periodā, kādu
esam piedzīvojuši. Manas bruņas bija tēls, ko sev izveidoju.  Pasaulē ir daudz
jaunu sieviešu, kurām būtu svarīgi dzirdēt manu stāstu...

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vahters%20Tauno
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vahters%20Tauno
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Hiltone%20Parisa
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Hiltone%20Parisa
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Murlev%C4%81%20%C5%BDans%20Klods
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Nuotio%20Epu
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Nuotio%20Epu


Sērijas “Woodwalkers” 3. grāmata.
 Kas gan būtu mainīgais bez saviem draugiem? Pēc pēdējā cīniņa pret
atriebīgo Endrū Milingu pumas zēns Karags priecājas, ka viņam līdzās ir
Brendons un Hollija. Taču kopš brīža, kad jaunais aizbildnis draud Holliju
izņemt no skolas, viņa uzvedas ārkārtīgi savādi. Un, kad Klīrvoteras skolas
apkārtnē notiek dīvainas zādzības, Karagā mostas satraukums: vai tur savu
roku pielikusi rudā vāvere Hollija? Bet varbūt tie ir vilki, kuri grib iedzīt ķīli
Karaga un viņa draugu attiecībās?

JAUNIEGUVUMI
novembris -1

Bovijs un 12 putnēni. Jana Egle  
Stāsts par to, cik dažādas ir ģimenes. Rotaļu lācītis Bovijs ir īpašs –
viņam taču ir atšķirīgas krāsas acis gluži kā Deividam Bovijam, viņš
ir bērnudārza grupas “Putnēnu” talismans un tāpēc ik nedēļu
ciemojas pie citas bērnudārznieka ģimenes. Tā lācēns redz
notikumus un attiecības, taču skaļi nerunā, nevērtē un arī pie sevis
neizsaka spriedumus par katras ģimenes situāciju. Visā Bovijs
tiecas saskatīt labo, viņš ir draudzīgs un līdzjūtīgs, kaut nespēj to
izteikt. Ģimenes, kurās Bovijs viesojas, raksta Bovija dienasgrāmatu
par to, ko piedzīvojuši kopā. 

Annijas nakts piedzīvojumi Vērmaņdārzā.
Marina Levina  
Aizraujoša pasaka par drosmīgu meitenīti, kas, apmaldījusies vienā no
senākiem galvaspilsētas parkiem, pavada tur nakti un, kā tas spokainās
pusnakts stundās mēdz būt, – satiek dīvainus tēlus… Eņģeļsonu no
puseņģeļu dzimtas, dejojošus pelēnus Do, Re, Mi, kašķīgas dvīņu māsas
Lolitu un Olitu, kuras jau ilgāku laiku nevar izkļūt no dārza, palaidnīgo
runčuku Fredi IV ar viņa draudzeni izbijušo Operas balerīnu Mollīgo,
visu pamesto pasaules kaķu krustmāti Semiramīdu…

Labākā diena. Kotrīna Zīle, Inga Dagile 
Elze dzīvo astotajā stāvā, audzē tomātu un kolekcionē sērkociņu
kastītes. Tits, viņas kaimiņš no ceturtā stāva, ir apņēmies kopā ar
bruņrupuci Albinu lidot kosmosā. Abu bērnu ikdiena ir piedzīvojumu
un ideju pilna, bet negaidīti pienāk diezgan draņķīga diena. Kā to
salabot? Pie kāda plāna draugi ķersies? Vai var gadīties tā, ka
svarīgākie atklājumi slēpjas tur, kur neesam cerējuši tos atrast? 
 Aicinām jaukā ceļojumā pa ļaužu un rosības pārpilnu daudzstāvu
namu un ne mazāk raibo mūsu jūtu pasauli

Woodwalkers 3 Hollijas noslēpums.
 Katja Brandis 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Egle%20Jana
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Egle%20Jana
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Levina%20Marina
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Levina%20Marina
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Z%C4%ABle%20Kotr%C4%ABna,%20Dagile%20Inga
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Z%C4%ABle%20Kotr%C4%ABna,%20Dagile%20Inga
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Brandis%20Katja
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Brandis%20Katja


 “Tuvojās Ziemassvētki. Kādu rītu decembra vidū Cūkkārpa pamodās,
ieputināta vairākas pēdas dziļā sniegā.” Tā sākas grāmatas “Harijs Poters un
Filozofu akmens” divpadsmitā nodaļa – sirsnīgais stāsts par Harija Potera
pirmajiem Ziemssvētkiem Cūkkārpā. No Lielās zāles, ko rotā milzu egles, līdz
omulīgiem vakariem Grifidora koptelpā – Ziemassvētki ir laiks, ko raksturo
siltums, draudzība, gards ēdiens un maģiski pārsteigumi, kurus Harijs nekad
neaizmirsīs.
 Košās ilustrācijas veidojusi māksliniece Ziji Gao

JAUNIEGUVUMI
novembris -1

Gads mežā. Emīlija Džubaka  
Grāmata sastāv no divpadsmit atvērumiem, un katrs atvērums ir
veltīts vienam gada mēnesim. Katru mēnesi attēlo detalizēti
uzzīmēta viena un tā pati meža aina ar tā iemītniekiem atšķirīgās
situācijās, laikapstākļos un diennakts laikos. Divos papildu
atvērumos var atrast informatīvu prezentāciju par grāmatā
attēlotajiem dzīvniekiem un aizraujošu izklaidi – labirinta spēli.
Grāmatā var uzzināt par dzīvnieku paradumiem. Kas kur dzīvo?
Kurš guļ dienā, bet kurš naktī? Kuram kurš patīk? Kam ir kādi
gardumi? 

Vai tu zini, ko dara auto?
Šeit ir tik daudz automašīnu! Automobiļi un kravas automašīnas,
modernas un antīkas mašīnas, treileri un piekabes. Ir arī celtņi,
ekskavatori, autobusi, atkritumu vedēji, traktori, kombaini un daudzi
citi. Un cik daudz kas šeit notiek! Automašīnas brauc pa šoseju, piedalās
rallijā, stāv satiksmes sastrēgumā un daudzstāvu autosalonā. Citi
transportlīdzekļi strādā laukos un būvlaukumos, tīra sniegu un pat
palīdz nocelt kaķi no koka.
 Grāmata paredzēta bērniem vecumā no 2 līdz 6 gadiem

Vai tu zini, ko dara kaķi?
Apaļīgajam kaķim Maksim dzīve ir sakārtota un mierīga – viņam tikai
nākas aizstaigāt no bļodas līdz dīvānam un atpakaļ. Taču pārējie
domā, ka Maksim vajadzētu kādu, kas viņu uzmundrinātu... un tā
ģimene no patversmes adoptē rudu kaķenīti, vārdā Kika.
 “Vai tu zini, ko dara kaķi?” ir jautra bilžu grāmata, bet vienlaikus tā ir
pirmā kaķu enciklopēdija mazajam lasītājam, kurš nespēs atrauties no
Makša, Kikas un viņu daudzo draugu piedzīvojumiem. Mazais lasītājs
varēs ne tikai lasīt un aplūkot zīmējumus, bet arī risināt uzdevumus
un vingrināt vērīgumu

Ziemassvētki Cūkkārpā. Dž. K.Roulinga 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=D%C5%BEubaka%20Em%C4%ABlija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=D%C5%BEubaka%20Em%C4%ABlija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Roulinga%20D%C5%BE.%20K.
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Roulinga%20D%C5%BE.%20K.
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Roulinga%20D%C5%BE.%20K.


Iedomājies, ka tev ir iespēja iegūt izsmeļošas zināšanas par savu ķermeni,
lasot nevis garlaicīgu zinātnisku traktātu, bet gan jautru un aizraujošu stāstu!
Tieši to piedāvā Adama Keja grāmata "Keja anatomija". Ar humoru un
vieglumu autors atklāj, kā darbojas mūsu ķermenis, sniedzot noderīgu un arī
smieklīgu informāciju. Adams Kejs ir strādājis par ārstu, tāpēc viņa zināšanas
un pieredze palīdz kliedēt dažādus mītus un atbildēt uz neparastiem
jautājumiem.  Grāmatu papildina lieliskās Henrija Pakera ilustrācijas, kas
padara katru nodaļu viegli uztveramu un, protams, smieklīgu

JAUNIEGUVUMI
novembris -1

Supervienkāršā matemātika

Gan tad, ja tavs mērķis ir tikai veiksmīgi nokārtot pārbaudes darbu,
gan tad, ja esi prasmīgs matemātikā, tev noderēs - Supervienkāršā
matemātika.
 Šī grāmata ir lielisks palīglīdzeklis, veicot mājas darbus un
pārbaudot savas prasmes, tā noderēs arī kā visaptveroša
rokasgrāmata

Sešas vielas, kas maina tavu dzīvi.
Dāvids Filipss JP

Emocijas, ķermeni, radošumu un citus mūsu dzīves aspektus ietekmē
simtiem paša organisma dabiski veidotu vielu. No tām sešas ir tādas,
kuru ražošana ir vienkārši kontrolējama un iedarbība – tūlītēja.
Noskaidro, kuri ir šie seši hormoni, kas visvairāk ietekmē garastāvokli,
un uzzini, kā tos kontrolēt dabiskā veidā!
 Šajā populārzinātniskajā, viegli uztveramajā grāmatā stāstīts par pašu
svarīgāko dzīvē – par emocijām. Vai ir iespējams izvēlēties, kā justies?

Keja anatomija. Pilnīgs (un pilnīgi traks)
ceļvedis pa cilvēka ķermeni. Adams Kejs  

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Filipss%20D%C4%81vids%20JP
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Kejs%20Adams
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Kejs%20Adams

